ipse Nicholas teneatur dare et det domino Archiepiscopo et curie 

sue minas grani quinque, et quod ipse dominus Archiepiscopus 

et curia sua valens predicte quantitatis grani habeat in bonis illius 

quibuscumque maluerit et invenerit, et capere sine omni contra

dictione ipsius Nichole omniumque pro eo. Quod ideo factum est, 

quoniam cum Wilielmus Manducapanem cum missis domini A r 

chiepiscopi ipsum Nicholam, nomine domini Archiepiscopi et curie 

sue, convenisset, petens ab eo quantitatem predictam pro locis 

decem que ipse habebat in nave que venit de Maritima honerata 

grano. Hoc ideo factum est, quia curia domini Archiepiscopi con

suevit ita habere de extraneis cum navigant cum ianuensibus, et 

ita continetur in laudo domini Archiepiscopi; et quia ille Nichola 

vocatus venit ante consules et dixit in iure quod non staret secum 

in placita, et sic de Janua non habita licentia consulum recessit. 

Quare consules, visis rationibus curie domini Archiepiscopi, et 

quia speciali iuramento tenentur de rationibus suis, condempnarunt

1199, 17 iunii 
fol. 69 verso.
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illum domino Archiepiscopo et curie sue in quantitate predicta. 

Millesimo centesimo nonagesimo nono. Indictione prima. Decima 

septima die iunii.

Ego Bonusiohannes sacri imperii notarius precepto supradictorum 

consulum scripsi.

-{* Fredencio Gontardus subscripsi (1).

Corsus Vicecomes subscripsi (2).

—  164 —

C a r t a  r e m i s s i o n i s  q u a m  f a c i t  d o m i n u s  A r c h i e p i s c o p u s

CANONICIS DE OBLATIONIBUS.

-j* In nomine Domini, amen. Dominus archiepiscopus Bonefatius 

ianuensis, usquedum permanserit archiepiscopus Janue, remittit cano

nicis ecclesie sancti Laurentii omnes oblationes et omnem introitum, 

quas et quem solitus est habere in ecclesia sancti Laurentii per se 

vel per suos nuncios, in his videlicet diebus; in festivitate omnium 

sanctorum; mortuorum; sancti Nicholai; natails Domini; anni 

n o v i;  Epiphanie ; sancti Blasii; ramorum palmarum; in resurrec

tione Domini; in comunicatione; in festo ascensionis D om ini; re

velationis bea'ti Johannis Baptiste; Pentecostes; natalis sancti Jo

hannis ; in dedicatione ecclesie sancti Laurentii ; preter candelas 

quas non remittit; videlicet si aliquod novum oriretur, et occasione 

candelarum non remaneat quin canonici possint cantare missas 

quascumque voluerint. Et canonici, nomina quorum qui interfuerunt 

infra scripta sunt, remittunt domino Archiepiscopo predicto omnes